CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN TÂN VIỆT

Trụ sở chính: Tầng 6, 79 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, HN

ĐT: 04-3728.0921 - Fax: 04-3728.0920

Website: www.tvsi.com.vn

Số:16/2016/NQ-HĐQT Hà Nội, ngày 16 tháng 3 năm 2016

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 V/v: Bổ nhiệm chức vụ Phó Tổng Giám đốc

------------------------------------

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Căn cứ:

- Luật chứng khoán số số 70/2006/QH11 ngày 29/06/2006 và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Chứng khoán số 62/2010/QH12 ngày 24/11/2010;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Chứng khoán Tân Việt;

- Biên bản họp Hội đồng quản trị số 13/2016/BB-HĐQT ngày 8/3/2016;

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Bổ nhiệm ông Lê Thanh Tùng – Kế toán trưởng Công ty cổ phần chứng

khoán Tân Việt giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc kể từ ngày 16/3/2016.

Điều 2. Ông Lê Thanh Tùng chịu trách nhiệm trước Hội đồng quản trị, Tổng giám

đốc về phần công việc được giao.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký, Ban Tổng giám đốc và ông Lê

Thanh Tùng chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:

- HĐQT, BKS;

- Ban TGĐ;

- Lưu VT.

		2016-03-18T14:36:10+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN TÂN VIỆT
	I am the author of this document